

Vestbjerg Autodele ApS

Vang Mark 48
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Marcin Kazimierzak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestbjerg Autodele ApS
Vang Mark 48
9380 Vestbjerg

e-mailadresse: vestbjergautodele@gmail.com

CVR-nr: 36962798

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af biler og reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på -177918 kr, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 159983,-kr. .

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af Covid-19 herunder grænselukninger, hvilket har vanskeliggjort leveringer over grænser

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2020 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			540.264
Bruttofortjeneste/Bruttotab		541.262	
Personaleomkostninger		-577.542	-415.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.000	
Resultat af ordinær primær drift			125.108
Andre finansielle indtægter			11.500
Øvrige finansielle omkostninger		-92.820	-96.000
Ordinært resultat før skat		-228.100	40.608
Skat af årets resultat		50.182	8.933
Årets resultat		-177.918	31.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.918	31.675
I alt		-177.918	31.675

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.000	
Indretning af lejede lokaler			132.000
Materielle anlægsaktiver i alt		301.000	532.000
Anlægsaktiver i alt		301.000	532.000
Råvarer og hjælpematerialer		22.856	14.200
Fremstillede varer og handelsvarer		793.054	1.205.704
Varebeholdninger i alt		815.910	1.219.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.280	87.800
Tilgodehavender i alt		281.280	87.800
Likvide beholdninger		32.650	48.000
Omsætningsaktiver i alt		1.129.840	1.355.704
AKTIVER I ALT		1.430.840	1.887.704

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		109.983	287.901
Egenkapital i alt		159.983	337.901
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder			78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.043.744	741.552
Skyldig moms og afgifter		140.263	118.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.850	612.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.857	1.549.803
Gældsforpligtelser i alt		1.270.857	1.549.803
PASSIVER I ALT		1.430.840	1.887.704

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret